quanta accipimus ab illis, qui cum aliis negociantur gentibus. Preterea Mam eiusdem platee rugeque 

Achon partem, unum caput in mansione Petri Xanni, aliud vero in Sancti Dimitrii monasterio 

firmantem, et eiusdem ruge aliam partem, unam machomariam et duas lapideas mansionses habentes, 

que quondam casule de cannis esse solebant, quam rex Balduinus lerusalem primitus beato Marco 

dominoque dud Ordolafo suisque successoribus in Sjdonis acquisitione dedit, ipsas, inquam, partes 

beato Marco vobisque Dominico Michaeli Venetie dud vestrisque successoribus per presentem 

paginam confirmamus vobisque potestatem concedimus tenendi, possidendi et quicquid voids inde 

placuerit in perpetuum fadendi. Super eiusdem autem ruge alia parte, a domo Bernardi de Novo 

Castello, que quondam lohannis fuerat luliani, usque domum Guiberti de loppen generis Vande recto 

tramite procedente, voids eandem quam rex habuerit potestatem penitus damus. Quin etiam nullus 

Veneticorum in totius terre regis suorumque baronum dominio aliquam dationem in ingrediendo vel 

ibi morando aut exeundo per ullum ingenium dare debeat, sed sic liber sicut in ipsa Venetia sit. Si 

vero aliquod pladtum vel alicuius negodi litigationem Veneticus erga Veneticum habuerit, in curia 

Veneticorum diffiniatur, vel si aliquis versus Veneticum querelam aut litigationem se habere 

crediderit, in eadem Veneticorum curia determinetur. Verum si Veneticus super quemlibet alium 

hominem quam Veneticum clamorem fecerit, in curia regis emendetur. Insuper, si Veneticus ordinatus 

vel inordinatus, quod nos «sine lingua» didmus, obierit, res sue in potestate Veneticorum 

reducantur. Si vero aliquis Veneticorum naufragium passus fuerit, nullum de suis rebus patiatur 

dampnum. Si naufragio mortuus fuerit, suis heredibus aut aliis Venetids res sue remanentes 

reddantur. Preterea super cujusque gentis burgenses in vico et domibus Veneticorum habitantes 

eandem iustidam et consuetudines, quas rex super suos, Venetid habeant Denique duarum 

dvitatum Tyri et Ascalonis terdam partem cum suis pertinentiis et terdam partem terrarum omnium 

sibi pertinentium a die sancti Petri Sarracenis tantum servientium, que non sunt in ¥rancorum 

manibus, alteram quorum, vel si deo auxiliante utramque per eorum auxilium aut aliquod ingenium 

in Christianorum potestatem Spiritus sanctus tradere voluerit, Mam, inquam, terdam partem, sicut 

dictum est, libere et regaliter, sicut rex duas, Venetid habituri in perpetuum sine alicuius